江苏省青少年科技教育协会

数字教育活动专业委员会
关于召开江苏省青少年科技教育协会

数字教育活动专业委员会成立大会的通知

各有关单位：

为深入贯彻习近平总书记关于新时代人才工作的新理念，推

动落实《江苏省全民科学素质行动规划（2021－2035年）》中关

于数字教育的相关要求，经研究，江苏省青少年科技教育协会正

式成立数字教育活动专业委员会（以下简称专委会），并定于2024

年11月上旬召开成立大会，现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

1.会议时间：2024年11月3日上午9:30—11:30

2.会议地点：南京市江宁区龙眠大道768号（江宁高新园元

宇宙产业先导区T1幢14层）

二、参会人员

中国教育装备行业协会教育信息化装备分会领导

江苏省青少年科技教育协会领导

全省各市教育局电教馆分管活动负责人、部分学校领导

或活动负责人

各县（市、区）主管单位领导及有关人员

有关参与企业负责人等

三、会议内容

1.宣读成立批复和专委会委员名单；

2.聘书颁发仪式；

3.数字教育活动专委会筹备情况介绍；

4.主任委员发言；

5.领导讲话；

6.合影留念。

四、其它事项

会议食宿、交通费等自理。

五、报名方式

请将参会回执（见附件）于10月29日前发送至电子邮箱

94676944@qq.com。

联系人：杜老师，手机：18061476365

附件：江苏省青少年科技教育协会数字教育活动专业

委员会成立大会参会回执

江苏省青少年科技教育协会数字教育活动专业委员会

江苏省青少年科技教育协会（代章）

2024年10月23日

附件

江苏省青少年科技教育协会数字教育活动专业委员会

成立大会参会回执

姓名 性别 所在单位 联系电话（手机） 备注